2

	[image: Брюховецкое СП 16]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЮХОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.10.2021
	№ 302

	ст-ца  Брюховецкая

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Брюховецкого сельского поселения
Брюховецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с целью приведения нормативных правовых актов администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 7 мая 2020 года № 118 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района»;
2) постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 19 апреля 2021 года № 124 «О внесении изменений в постановление администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района от 7 мая 2020 года № 118 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района»».
2. Специалисту 1 категории отдела по социальным вопросам, торговле, взаимодействию с общественностью и правоохранительными органами администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района О.В. Борисенко обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Брюховецкого сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: Par19]4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Брюховецкого сельского
поселения Брюховецкого района					       Ю.А. Дубровин

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÁÐÞÕÎÂÅÖÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÁÐÞÕÎÂÅÖÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

11.10.2021

¹

302

ñò

-

öà  Áðþõîâåöêàÿ

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèìè ñèëó

íåêîòîðûõ

íîðìàòèâíûõ ïðàâîâûõ

àêòîâ

à

äìèíèñòðà

öèè

Áðþõîâåöêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

Â ñîîòâåòñòâèè ñ

Ôåäåðàëüíû

ì

çàêîí

îì

îò 06

îêòÿáðÿ

2003

ãîäà

¹

131

-

ÔÇ

«

Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

»,

Ôåäåðàëüíûì çàêîí

îì

îò 28

äåêàáðÿ

2009

ãîäà

¹ 381

-

ÔÇ «Îá îñíîâàõ ãîñóäàðñòâåííîãî ðåãóëèðîâàíèÿ òîðãîâîé

äåÿòåëüíîñòè â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

»

,

ñ öåëüþ ïðèâåäåíèÿ

íîðìàòèâíûõ

ïðàâîâûõ àêòîâ àäìèíèñòðàöèè

Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

â ñîîòâåòñòâèå ñ çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1

.

Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó

:

1)

ï

îñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

îò

7

ìàÿ

20

20

ãîäà ¹

1

18 «

Îá óòâåðæäåíèè

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà îñóùåñòâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ â

îáëàñòè òîðãîâîé äåÿòåëüíîñòè íà òåððèòîðèè Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

»

;

2)

ï

îñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ï

îñåëåíèÿ

Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

îò 19 àïðåëÿ 2021 ãîäà ¹ 12

4 «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà îò 7 ìàÿ 2020 ãîäà ¹ 118

«

Îá óòâåðæäåíèè

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà îñóùåñòâëåíèÿ ìóíèöèïàë

üíîãî êîíòðîëÿ â

îáëàñòè òîðãîâîé äåÿòåëüíîñòè íà òåððèòîðèè Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà»

»

.

2

.

Ñ

ïåöèàëèñòó

1

êàòåãîðèè

îòäåëà

ïî ñîöèàëüíûì âîïðîñàì, òîðãîâëå,

âçàèìîäåéñòâèþ ñ îáùåñòâåííîñòüþ è ïðàâîîõðàíèòåëüíûìè îðãàíàìè

àäìèíèñòðàöèè Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà

Î.Â.

Áîðèñåíêî îáåñïå÷èòü

ðàçìåùåíèå (îïóáëèêîâàíèå) íàñòîÿùåãî

ïîñòàíîâëåíèÿ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè Áðþõîâåöêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Áðþõîâåöêîãî ðàéîíà â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîì

ìóíèêàöèîííîé

ñåòè «Èíòåðíåò»

.

3

.

Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.